２０２１年１１月吉日

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、これまでご愛顧いただきましたシロアリ防除用土壌処理剤「ファーストガード粒剤」
につきましては、２０２２年３月末をもちまして販売終了とさせていただくこととなりました。
　これにより弊社シロアリ防除剤は以下のとおりラインナップを更新いたします。
今後とも引き続き格別のご高配を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記
■２０２２年４月より
木部処理剤ラインナップ
品名 　剤型 有効成分

タケロック２０ＤＣ 　複合製剤 クロチアニジン、プロピコナゾール、IPBC

タケロック８ＷＳ乳剤 　乳剤 クロチアニジン、ヘキサコナゾール、IPBC

タケロックＥＣ５０木部用 　乳剤 テネベナール、IPBC、Ｆ－６９

キシラモントラッド 　油剤 クロチアニジン、プロピコナゾール、テブコナゾール

水性キシラモン３Ｗ 　乳剤 クロチアニジン、プロピコナゾール、IPBC

土壌処理剤ラインナップ
品名 　剤型 有効成分

タケロックＭＣ５０スーパー 　マイクロカプセル剤 クロチアニジン

タケロックＳＣ４００土壌用 　フロアブル剤 テネベナール

タケロックＭＣブロック 　マイクロカプセル剤 クロチアニジン

キシラモンＭＣ 　マイクロカプセル剤 クロチアニジン

◎２０２２年３月末販売終了　ファーストガード粒剤（土壌処理剤）
ファーストガード粒剤につきましては、在庫状況により３月末よりも早く販売終了となる
場合がございますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。
他薬剤に関するお問い合わせは、弊社営業までご連絡いただければ幸甚です。
今後とも引き続き格別のご高配を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上

http://www.shiroari-kujyo.jp/

「ファーストガード粒剤」の販売終了について